(90006/2025), que tem como objeto Aquisição de Colheitadeira de milho, visando atender as necessidades da prefeitura Municipal de Plácido de Castro. Adju-
dicado para: AGROMOTORES MÁQUINAS E IMPLEMENTOS LTDA, inscrita sob CNPJ nº. 03.881.622/0001-64, no item: 01 perfazendo o valor Global de R$ 
550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais). Adjudicado para: M.A.P. DOS SANTOS, inscrita no CNPJ n° 08.830.492/0001-54, no item: 02 perfazendo o valor 
global de R$ 59.500,00 (cinquenta e nove mil e quinhentos reais)
Plácido de Castro/Acre, 15 de janeiro de 2026.

Camilo da Silva
Prefeito

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLÁCIDO DE CASTRO/AC informa aos interessados que está recebendo coletas de preços. As empresas interessadas terão